
Свердловская область
Администрация городского округа Богданович 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - 
Тыгишская средняя общеобразовательная школа 

(МАОУ - Тыгишская СОШ)

ПРИКАЗ

10 января 2022 г. №01-05/136-5

с. Тыгиш

Об утверждении перечня должностей, 
выполнение обязанностей, по которым связано 
с коррупционными рисками

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», с целью осуществления контроля исполнения 
коррупционно-опасных функций в МАОУ - Тыгишской СОШ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей, выполнение обязанностей по 
которым связано с коррупционными рисками:

- Директор;
- заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
- главный бухгалтер;
- шеф - повар;
- секретарь;
- заведующий хозяйством;
- классные руководители.

Д.Е. Пермикина


